ConosbeBa HaTtanba BnagpumuposHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO ConosbeBa HaTanba BnagnmmposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001660
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.11.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJslouyumBLLee DaTta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMoun OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
HeaBMXNMOE OueHka
46/24 000 " OK "AnbsHc" 12.08.2024 pbIHOYHaA
VMYLLLECTBO HeaBMXUMOCTH
HeaBMXNMOE OueHka
51/24 000 " OK "AnbaHc" 17.07.2024 pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO HeOBMXUMOCTH
HeaBUXUMOe OueHka
52/24 000 " OK "AnbaHc" 17.07.2024 A pbIHOYHasA H
MMYLLLECTBO HeOBMXUMOCTN
HeaBMXMMOe OueHka
53/24 000 " OK "AnbsHc" | 10.07.2024 A PbIHOYHAS H
MMYLLLECTBO HeABMXUMOCTN
HeaBMXUMOe OueHka
54/24 000 " OK "AnbsHc" 27.07.2024 A pblHOYHasA H
MMYLLEeCTBO HeABMXUMOCTH
OueHka
OBVKMMOe
55/24 000 " OK "AnbaHc" 26.07.2024 pbIHOYHasA OBUXMNMOIro
MMYLLEeCTBO
MMyLLecTBa
HeZBUXUMOe OueHka
56/24 000 " OK "AnbsHc" 05.07.2024 A pPbIHOYHaA H
MMYLLLECTBO HeOBMXUMOCTH
HeaBMXMMOe OueHka
59/24 000 " OK "AnbsHC" = 16.08.2024 A PbIHOYHAS H
MMYLLLECTBO HeABMXUMOCTN
HeaBMXMMOe OueHka
60/24 000 " OK "AnbsHc" 13.08.2024 A pbIHOYHasA H
MMYLLECTBO HeABMXUMOCTN



61/24

62/24

65/24

66/24

67/24

63/24

64/24

65/24

68/24

69/24

000 " OK "AnbsaHc"

000 " OK "AnbsaHc"

000 " OK "AnbsaHc"

000 " OK "AnbaHc"

000 " OK "Anbanc"

000 " OK "AnbsHc"

000 " OK "AnbsaHc"

000 " OK "AnbaHc"

000 " OK "AnbanHc"

000 " OK "AnbsaHc"

13.08.2024

13.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

23.08.2024

30.08.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOEe
UMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



