

Соловьева Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соловьева Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		001660			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
46/24	ООО " ОК "Альянс"	12.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
51/24	ООО " ОК "Альянс"	17.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
52/24	ООО " ОК "Альянс"	17.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
53/24	ООО " ОК "Альянс"	10.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
54/24	ООО " ОК "Альянс"	27.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
55/24	ООО " ОК "Альянс"	26.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
56/24	ООО " ОК "Альянс"	05.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
59/24	ООО " ОК "Альянс"	16.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
60/24	ООО " ОК "Альянс"	13.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
61/24	ООО " ОК "Альянс"	13.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
62/24	ООО " ОК "Альянс"	13.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
65/24	ООО " ОК "Альянс"	30.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
66/24	ООО " ОК "Альянс"	30.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
67/24	ООО " ОК "Альянс"	30.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ООО " ОК "Альянс"	23.08.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
64/24	ООО " ОК "Альянс"	30.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
65/24	ООО " ОК "Альянс"	16.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
68/24	ООО " ОК "Альянс"	16.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
69/24	ООО " ОК "Альянс"	16.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества